平成 30 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

固定資産の除却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、増床に伴う資産の除却を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．除却の理由

当社は、平成 30 年７月 19 日付「新株式発行による手取金の使途の変更に関するお知らせ」で公表した

通り本社の増床計画を進めてまいりました。これに伴い、この度、増床に伴い本社の固定資産を平成 30 年

11 月に除却することとなりました。

２．除却資産の内容

（１）帳簿価格等

資産の内容及び所在地 帳簿価格 内容

（地番）東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番３号

建物

付属設備等

  831 千円（予定）

1,482 千円（予定）

内装工事一式

事務所設備等

合 計 2,314 千円（予定）

（２）工事費等

増床工事費等 約 40 百万円程度（予定）

３．業績への影響

本変更による当期業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以上